
                             PREVENTIV

 OBJEKTI : SISTEMIM  ASFALTIM  RRUGE VITI 2023 

Nr Nr.An             EMERTIMI   I   PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi  Vlera

    SISTEMIM ASFALTIM RRUGE FSHATI REMBEC  L= 350 ml

I    PUNIME  NE RRUGE 

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori 

III  me shk ne mjet m3 420

2 3.158/1a   Transport dheu + mbeturina nder ne distanc 1 km m3 420

3 3.207   Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 1500

4 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje m2 1500

5 3.222/1   Shtrese  binderi             t = 5cm  m2 1500

6 3.617   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 700

II PUNIME K.U.B NE RRUGE

1 2.25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 140

2 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN8 d=200mm ml 350

3 2.519 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 120

4 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 84

5 An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 42

6 An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut  cop 9

                                SHUMA  

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE LAGJIA LART SOVJAN  L=650 ml

I     PUNIME   NE RRUGE

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori 

III  me shk ne mjet m3 410

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndert ne dist 1 km      m3 410

3 3.207

  Shtrese  cakulli  t = 10cm perhapur dhe ngjeshur 

me makineri      m2 2350

4 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 1850

5 3.222/1   Shtrese  binderi             t = 5cm       m2 1850

6 3.617   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 560

II PUNIME K.U.B NE RRUGE

1 2.25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke      m3 20

2 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=200mm ml 80

3 An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 13

4 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 24

5 An

  Ngritje  puseta kontroll ime kapak gize 

80x80x150cm      cop 18

6 An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut      cope 16

III   PUNIME  KUB LAGJIA KODRAS 



1 2.25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 310

2 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=200mm ml 520

4 An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 85

5 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 125

8 2.An-20

  Ndertim puseta kontrollime kapak gize 

80x80x150cm  

    

cope 13

                                SHUMA  

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE FSHATI ORMAN  L=820 ml

I     PUNIME   NE RRUGE

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori 

III  me shk ne mjet m3 744

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndert ne dist 1 km      m3 744

3 3.207

  Shtrese  cakulli  t = 10/15cm perhapur dhe 

ngjeshur me makineri      m2 4020

4 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 1250

5 3.222/1   Shtrese  binderi             t = 5cm       m2 1250

6 3.617   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 1550

II PUNIME K.U.B NE RRUGE

1 2.25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke      m3 300

2 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori 

III  me shk ne mjet m3 110

3 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=200mm ml 500

4 3An/1t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=315mm ml 105

5 An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 100

6 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 145

7 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndert ne dist 1 km      m3 50

8 An

  Ngritje  puseta kontroll ime kapak gize 

80x80x150cm      cop 8

9 An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut      cope 18

10 3.205   Shtrese   zhavori   t =10cm m2 186

11 2.262/4   Shtrese  betoni     C 16/20(kanal I hapur) m3 53

12 2.554 F.V Tuba betoni Ø 400 mm ml 20

                                SHUMA  A

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE TE BRENDSHME  PODGORIE 1  L=400 ml

I PUNIME NE RRUGE

1 2.26

Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale 

me gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 360

2 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 360

3 3.207

  Shtrese  cakulli  t = 10/15cm perhapur dhe 

ngjeshur me makineri m2 1800

4 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 1800

5 3.222/1   Shtrese  binderi    t = 5cm  m2 1800

6 3.617   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm   ml 800

II PUNIME K.U.B NE RRUGE



1 2.25/a

Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale 

me gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. 

në toke m3 140

2 An F.V. Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dn=200mm ml 280

3 An Shtresë materjal I bute rreth tubos t=20cm m3 45

4 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 68

5 3.158/1a Transport mate ndërt,dheu me auto deri 1.0 km m3 20

6 An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut  cop 7

III    F.V.TUBA UJESJELLESI NE RRUGE   

1
2,25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 280

2 3.47/a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 160

An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 90

3 2.491/f

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=63mm,t=3.7mm PN 

16 ml 900

SHUMA  

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE TE BRENDSHME  PODGORIE 2  L=180 ml

I PUNIME NE RRUGE

1 2.26

Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale 

me gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 180

2 3.158/1a Transport materiale dheu me auto deri 1.0 km m3 180

3 3.207

  Shtrese  cakulli  t = 10/15cm perhapur dhe 

ngjeshur me makineri m2 900

4 3.617   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm   ml 360

II PUNIME K.U.B NE RRUGE

1 2.25/a

Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale 

me gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. 

në toke m3 72

2 An F.V. Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dn=200mm ml 180

3 An Shtresë materjal I bute rreth tubos t=20cm m3 29

4 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 43

5 3.158/1a Transport mate ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 10

6 An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut  cop 5

   F.V.TUBA UJESJELLESI NE RRUGE   

1
2,25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 115

2 3.47/a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 64

3 An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 36

4 2.491/f

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=63mm,t=3.7mm PN 

16 ml 395

                                SHUMA  

    SISTEMIM ASFALTIM FSHATI POJAN L=250 ml (KALLÇETO)

   PUNIME  NE RRUGE

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori 

III  me shk ne mjet m3 220

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndertimi ne distanc 1km m3 220



3 3.207

  Shtrese  cakulli  makadam   t = 10/15cm perhapur 

dhe ngjeshur me makineri m2 1100

4 3.617   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 460

5 3.205   Shtrese   zhavori   t =10cm m2 195

6 An   Trotuar,me   t = 6cm  beton,me pllaka m2 195

7 3.616   F.V.  Bordura betoni 12x25 cm   ml 135

  PUNIME  K.U.B  NE RRUGE   

1 2.26/a

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi deri 2m toke e zakonshme 

kategori III  me shk ne mjet m3 55

2 2.25/a

Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale 

me gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. 

në toke m3 115

3 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndertimi ne distanc 1km m3 120

4 3.652 F.V. tuba tubo korogato d=200 mm (KUB) ml 0

5 3An/1t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=315mm ml 336

6 An Shtresë materjal I bute rreth tubos t=20cm m3 58

7 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 88

8 An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut   cop 6

9 2.554 F.V Tuba betoni Ø 400 mm ml 12

                                SHUMA   

    SISTEMIM ASFALTIM RRUGE  FSHATI POJAN L=950 ml

I    PUNIME  NE RRUGE

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori 

III  me shk ne mjet m3 800

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndertimi ne distanc 1km m3 800

5 3.207

  Shtrese  cakulli  makadam   t = 10/15cm perhapur 

dhe ngjeshur me makineri m2 4000

6 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  m2 2000

7 3.222/1   Shtrese  binderi             t = 5cm  m2 2000

8 3.617   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 950

II   PUNIME  K.U.B  NE RRUGE   

1 2.26/a

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi deri 2m toke e zakonshme 

kategori III  me shk ne mjet m3 256

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndertimi ne distanc 1km m3 256

3 3.652 F.V. tuba tubo korogato d=200 mm (KUB) ml 95

4 3An/1t   F.V. Tuba  te  brinj  HDPE SN d=315mm KUB ml 35

5 An Shtresë materjal I bute rreth tubos t=20cm m3 21

6 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 32

7 3.205   Shtrese   zhavori   t =10cm m2 430

8 2.262/4   Kanal I hapur  betoni     C 16/20 m3 122

9 An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut   cope 2

10 2.553 F.V Tuba betoni Ø300 mm ml 30

                                SHUMA   

    SISTEMIM ASFALTIM  RRUGE FSHATI TEROVE

I PUNIME NE RRUGE



1 2.26

Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale 

me gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet
m3 200

2 3.158/1a Transport mat ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 200

3 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 900

4 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 5cm  m2 900

5 3.617   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm    ml 350

6 3.616   F.V.  Bordura trotuari e parafabrikuar 12x25 cm    ml 320

7 3.205   Shtrese   zhavori   t =10cm m2 130

8 An   Shtrese  me  pllaka  veteshternguese  t = 6cm m2 130

9 3.205   Shtrese   zhavori   t =10cm(shkallet) m2 10

10 2.262/4   Shtrese  betoni     C 16/20(shkallet) m3 3

11 3.639 Veshje me pllaka guri 50x40,50x50  cm(shkallet) m2 8

II PUNIME K.U.B NE RRUGE

1
2.25/a

Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale 

me gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. 

në toke m3 90

2 3An/1t F.V. Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dn=200mm ml 25

3 An F.V. Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dn=315 mm ml 165

4 An Shtresë materjal I bute rreth tubos t=20cm m3 32

5 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 42

6 3.158/1a Transport mate ndërtdheu me auto deri 1.0 km m3 10

7
An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut  cop 5

8
An-23

  Ndertim puseta 40x60, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut  cop 5

9 2.553 F.V Tuba betoni Ø300 mm ml 11

SHUMA  

    SISTEMIM ASFALTIM RRUGE  FSHATI  VASHTEMI (PLOVISHTAREt) L=50  ml

I PUNIME NE RRUGE

1 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 150

2 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 5cm  m2 150

3 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm  m2 150

                                SHUMA   

    SISTEMIM ASFALTIM RRUGE FSHATI  VASHTEMI (AVDOLLARET) L=350  ml

I    PUNIME  NE RRUGE

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori 

III  me shk ne mjet m3 340

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndertimi ne distanc 1km m3 340

3 3.207

  Shtrese  cakulli  makadam   t = 10/15cm perhapur 

dhe ngjeshur me makineri m2 1800

4 3.617   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm    ml 720

II   PUNIME  K.U.B  NE RRUGE   

1 2.25/a

Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale 

me gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. 

në toke m3 25

2 3.652 F.V. tuba tubo korogato d=200 mm (KUB) ml 50

3 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 12

4 An Shtresë materjal I bute rreth tubos t=20cm m3 8

5 An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut   cope 10



                                SHUMA   

    SISTEMIM ASFALTIM RRUGE FSHATI  ZEMBLAK L=450  ml

I    PUNIME  NE RRUGE

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori 

III  me shk ne mjet m3 450

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndertimi ne distanc 1km m3 450

3 3.322   Mur guri  mbajtes e themele me llaç.çim. M 25 m3 90

4 2.262/4 Shtrese betoni C16/20(mbi mur)t=10 cm m3 10

5 3.207

  Shtrese  cakulli  makadam   t = 10/15cm perhapur 

dhe ngjeshur me makineri m2 1000

6 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  m2 2250

7 3.222/1   Shtrese  binderi             t = 5cm  m2 2250

8 3.617   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm    ml 650

II   PUNIME  K.U.B  NE RRUGE   

1 2.25/a

Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale 

me gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. 

në toke m3 225

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndertimi ne distanc 1km m3 25

3 3.652 F.V. tuba tubo korogato d=200 mm (KUB) ml 450

4 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 108

5 An Shtresë materjal I bute rreth tubos t=20cm m3 72

6 An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut   cope 11

7 An

  Ngritje puseta kontrolli  KUZ +  kapak gize 

80x80x150cm   cope 2

8 2.553 F.V Tuba betoni Ø300 mm ml 10

                                SHUMA   

SISTEMIM RRUGE KRASTAFILAK   L=250 ml

I     PUNIME SHTRESASH NE RRUGE

1 3.197/1 Prishje shtrese me makineri t= 15 cm m2 1250

2 3.158/1a   Transport dheu  ndertimi ne distanc 1 km      m3 170

3 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10 cm  + sperkatje      m2 1250

4 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm       m2 1300

5 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm       m2 1250

6 3.617   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm    ml 500

7 An

  Ngritje puseta kontrolli  KUZ +  kapak gize 

80x80x150cm   cope 7

SHUMA

                                SHUMA  

                               T.V.SH.   20%

TOTALI
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